PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
           Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

 CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 023/2014
– ENFERMEIRO

 Cristian Angelo Grassi, Secretário de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, torna público a classificação do Processo Seletivo Simplificado para o cargo

de Enfermeiro.

CLASS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª Ariadne Alessandra Nascimento 74

2ª Maristela Soares da Costa 68

3ª Lilian Grazielly Chimentão Golçalves 68

4ª Adriane Wielewski 64

5ª Franciela Colombo Capilla 64

6ª Sirlei Cristina dos Santos Alves 62

 Critérios de desempate conforme Edital 023/2014, item 4, subitem 4.3.

Itapoá, 29 de Julho de 2014.

Cristian Angelo Grassi

Secretário Municipal da Saúde